ESPORTE E LAZER DO DISTRITO 

FEDERAL E A ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL INSTITUTO MENINOS POR DO SOL-IMP. 

Órgão: Secretaria de Estado de Esporte e lazer 

Organização da Sociedade Civil: Instituto Meninos Pôr do Sol – IMP  

Valor Total do Recurso: 498.684,79(quatrocentos e noventa e oito mil seiscentos e 
oitenta e quatro reais e setenta e nove centavos) 

Objeto da Parceria: Realização do projeto "APOIO AO PROJETO MENINOS DO POR DO SOL - 

2025" 

Situação da parceria: Em vigência (10/09/2025 a 16/04/2026)